



2020-02-17 08:00 CET

Boendekonceptet SkiStar Living presenterar ny samarbetspartner

SkiStar och Svensk Fastighetsförmedling inleder ett flerårigt samarbete för att ge svenska semesterfirare den bästa möjliga mäklarservicen när de ska sälja eller köpa sitt semesterboende på någon av SkiStars svenska skidorter. Samarbetet innebär att Svensk Fastighetsförmedling blir officiell partner till SkiStars boendekoncept SkiStar Living.

-Genom samarbetet med Svensk Fastighetsförmedling stärker vi vår kompetens och våra erbjudanden gällande boende, tomter och fastigheter.

SkiStar Living har som ambition att förenkla ägandet av fastigheter i fjällen och att få en samarbetspartner med stor erfarenhet och kompetens inom området är av stort värde för oss, säger **Lars Lifvendahl**, Affärsområdeschef SkiStar Living.

Genom samarbetet ges Svensk Fastighetsförmedling möjlighet att kommunicera med semesterfirare som går i köp- eller säljtankar av ett boende direkt på SkiStars skidorter. Svensk Fastighetsförmedling finns etablerade på dessa orter genom samlokalisering med SkiStar. Det blir på så sätt enkelt och smidigt att komma i kontakt med en Fastighetsmäklare från mäklarfirmen för rådgivning.

-Vi har nu lagt grunden till ett bra och långsiktigt samarbete med så många beröringspunkter som möjligt. Vi vill med vårt samarbete erbjuda SkiStars gäster den bästa mäklartjänsten när de ska köpa eller sälja sitt boende på deras svenska skidorter, **säger Liza Nyberg, VD Svensk Fastighetsförmedling**

Samarbetet ger också Svensk Fastighetsförmedling rätten att vara tävlingssponsor till eventet SkiStar Winter Games Sälen, Sveriges största alpina ungdomstävling med ca 4 000 skidentusiaster.

Om SkiStar Living

SkiStars boendekoncept SkiStar Living utvecklar boendemöjligheter och ägandeformer för att bidra till levande skidorter året runt. Tjänsterna är anpassade för att förenkla ägandet av fastigheter i fjällen med produkterna andelsägt, delägt och helägt.

Om Svensk Fastighetsförmedling Svensk Fastighetsförmedling är Sveriges största rikstäckande och oberoende mäklarkedja. Det innebär att vi kan ta tillvara på våra kunders intressen helt utan påverkan från banker eller försäkringsbolag. Vi är experter på den lokala bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare runtom i hela landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delägare och flera år i rad har företaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Under 2019 förmedlade Svensk Fastighetsförmedling cirka 28 500 bostäder till ett värde av 63,4 miljarder kronor. I över 80 år har vi fått folk att känna sig hemma, vilket faktiskt gör oss till landets äldsta mäklarkedja. Det hade vi inte varit utan nöjda kunder. 2019 prisades vi för Bäst på Service i ServiceScore. Svensk Fastighetsförmedling – mäklaren med koll på läget sedan 1937.

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 30 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65